státu.

Převáděná nemovitost v KÚ Zájezd u České Skalice - 694/1, byla oceněna ve znaleckém posudku 
soudního znalce Šmída Miroslav, ze dne 9. 9. 2016, pod č.j. 6253-178/2016, podle vyhl.č. 182/1988 Sb., 
ve znění vyhl.č. 316/1990 Sb., celkovou částkou 16 031,50 Kč (slovy; šestnácttisíctřicetjedna koruna 
česká padesát haléřů).
Převáděná nemovitost v KÚ Zájezd u České Skalice - 694/2, byla oceněna ve znaleckém posudku 
soudního znalce Šmída Miroslav, ze dne 9. 9. 2016, pod č.j. 6253-178/2016, podle vyhl.č. 182/1988 Sb., 
ve znění vyhl.č. 316/1990 Sb., celkovou částkou 929,00 Kč (slovy; devětsetdvacetdevět korun českých).

Ci. II.

Nárok na bezúplatný převod pozemků z vlastnictví státu podle § 11a zákona o půdě vznikl:

- pravomocným rozhodnutím Okresního pozemkového úřadu Praha-město, č.j. PÚ 8207/93/1 ze dne 14.
4. 2010, kterým oprávněné osobě Číhalová Eugenie, rodná číslo 44xxxxx, nelze vydat pozemky nebo